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* B cpeaHem 3a mecsau, B 2025 roay.
** OTHocuTenbHo 2024 roaa.

M®O
Beb-3aim
Pob6oT 3aimep
MoneyMan
Typ6o3aim
HOKKM
AlleHbru
BbicTpoaeHbrn
WEBBANKIR
Naiim-3anm
eKanycra
CpoyHogeHbrun
ot MaHun
JeHbru cpasy
[o 3apnnaTbl
Credit7

byctpa
OneClickMoney
Kviku

Fin5

Hapgo geHer
BelkaCredit
MpueeT, cocea!
dKBaszamm
Max.Credit
CashToYou
Vivus
MwurKpegut
KpeauT MNatoc
Pay P.S.
GreenMoney

Ton-30 M®O c HanboNbLLIMM KOIMUECTBOM BU3UTOB Ha CaiiT no utory 2025 roga

CpeaHemecauyHasa nocew,aemoctb (Busutos)*
2913417
2321000
2039917
1575333
1530 000
1409 750
1399 250
1394917
1351583
1256 633
1129725
1050517
1012 558

910425
906 867
879 567
819 033
793 000
777 558
754 800
729 450
725442
656 458
650425
650183
612 925
564 258
537 217
512 333
481 708

OvHamuka (%)**
-10,33
-24,32
-10,60

-4,03
+71,54
-55,85
-0,35
-13,28
-19,70
-50,29
+1,57
-25,89
-20,56
-41,43
-44,70
+8,99
-20,14
-8,03
27,27
-21,50
-29,47
-35,20
+2,96
-4,20
-4,41
-37,39
-18,14
-35,83

MNcTouHUK: cepBuc Brobank.ru. [laHHble cobpaHbl B cuctemax: SimilarWeb, SpyMetrics.

https://brobank.ru/

U3meHeHUne mecta**
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https://brobank.ru/
https://brobank.ru/zajmy/rating/

